別記第 1 号様式

令和 年 月 日

京都府中丹広域振興局長 様

【申請者】

所在地

名称（法人名）

代表者（職・氏名）     代表者印

京都中丹いちおし商品ロゴマーク使用申請書

下記の通り、京都中丹いちおし商品ロゴマークの使用について申請します。

記

ロゴマークを使用す

る製品等について

（例）チラシへの利用、ポスターへの利用、包装紙への利用等

添付資料 （１） 企業・団体等の概要がわかる資料

（２） ロゴマークの使用イメージがわかる資料